
UCHWAŁA NR XXII/294/2012
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.8 ust.1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( tekst jednolity z 2007r. Dz. U Nr 19, poz.115 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Busku Zdroju uchwala , co następuje : 

§ 1. Nowopowstałej ulicy, położonej w miejscowości Owczary na wschód od ulicy Brzozowej na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 869 i 873, nadaje się nazwę : „Pęczelicka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

mgr Justyna Nurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3710


		2012-12-13T12:23:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




